

KMN Holding Kolt ApS

Einars Lykke 18, 8464 Galten

CVR-nr. 38 02 92 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Kristine Møller-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMN Holding Kolt ApS Einars Lykke 18 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 02 92 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kristine Møller-Nielsen, Direktør
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming
Associeret virksomhed	Matematikbanken.dk ApS, Lyngvej 9, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på DKK 363.836 som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.105.266, og en egenkapital på DKK 1.095.766 svarende til en soliditet på 99.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.020	-9.610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	376.103	382.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.246</u>	<u>-6</u>
Årets resultat	<u>363.837</u>	<u>372.978</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.103	382.594
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.266</u>	<u>-329.616</u>
Disponeret i alt	<u>363.837</u>	<u>372.978</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	427.549	426.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.549</u>	<u>426.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>427.549</u>	<u>426.446</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	677.650	465.016
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.650</u>	<u>465.016</u>
Aktiver i alt	<u>1.105.199</u>	<u>891.462</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.789	292.686
Overført resultat	701.979	439.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.095.768</u>	<u>881.931</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	3.431	3.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.431</u>	<u>9.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.431</u>	<u>9.531</u>
Passiver i alt	<u>1.105.199</u>	<u>891.462</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	678.953	0	728.953
Resultatandel	0	382.594	-329.616	100.000	152.978
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	220.000	0	220.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-220.000	0	-220.000
Difference mellem resultat og udloddet udbytte tidligere år	0	-89.908	0	0	-89.908
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0	89.908	0	89.908
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	292.686	439.245	100.000	881.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	376.103	-112.266	50.000	313.837
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
Udloddet udbytte	0	-375.000	375.000	0	0
	50.000	293.789	701.979	50.000	1.095.768

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.246</u>	<u>6</u>
	<u>1.246</u>	<u>6</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KMN Holding Kolt ApS
Matematikbanken.dk ApS, Lyngvej 9, 8800 Viborg	20 %	<u>1.997.643</u>	<u>1.740.412</u>	<u>0</u>
		<u>1.997.643</u>	<u>1.740.412</u>	<u>0</u>
